

PORTARIA 13022301

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Minador do Negrão, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, em consonância com o inciso VI do art. 71 da Lei Orgânica Municipal, de 09 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. GISELY ARAÚJO FERRO, portadora do RG nº 6958239 SSP/PE e do CPF nº 070.297.424-27, para exercer a função de Inspetor (a) Educacional, lotada na Secretaria Municipal de Educação do município de Minador do Negrão, Estado de Alagoas.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Minador do Negrão – AL, 13 de Fevereiro de 2023.

JOSIAS SOMES DA SILVA Prefeito Constitucional de Minador do Negrão/AL





